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VIS PLANTIS PROFESSIONAL Szampon nawilżająco -
regenerujący z biotyną 1000 ml
 

Cena: 26,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 l

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaVIS PLANTIS PROFESSIONAL Szampon nawilżająco - regenerujący z biotyną 1000 mlJeżeli szukasz profesjonalnej kuracji
dla włosów, jak z salonu fryzjerskiego, to szampon Vis Plantis Professional do włosów suchych i cienkich będzie idealnym wyborem. W
składzie produktu znalazła się biotyna, dzięki której włosy wymagające odżywienia i wzmocnienia staną się zregenerowane, nawilżone
oraz pełne blasku.DziałanieSzampon zawiera także ekstrakty z lukrecji, lipy i prawoślazu. Lukrecja odpowiada za odżywienie,
odświeżenie i łagodzenie podrażnień. Ekstrakt z lipy wygładza włosy i hamuje powstawanie suchego łupieżu, natomiast prawoślaz
ogranicza przetłuszczanie się włosów, gdyż nawilża oraz łagodzi podrażnienia skóry głowy.Dlatego jeżeli chcesz się poczuć we własnej
łazience, jak w salonie fryzjerskim, sięgnij po szampon do włosów suchych i cienkich z linii Vis Plantis Professional. Dla wzmocnienia
efektu, po zastosowaniu szamponu, sięgnij po maskę do włosów Vis Plantis Professional z tej samej serii.Sposób użyciaNanieś
niewielką ilość szamponu na mokre włosy.Rozprowadź go na całej ich długości i masuj skórę głowy.Po spłukaniu, w razie potrzeby
powtórz czynność.SkładAqua , Sodium C14-C16 Olefin Sulfonate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Lauryl Lactate, PEG-12
Dimethicone, Betaine, Glycyrrhiza Glabra Root Extract, Tilia Cordata Flower Extract, Althaea Officinalis Root Extract, Sodium Lauroyl
Methyl Isethionate, Biotin, Urea, Polyquaternium-10, Panthenol, Lactic Acid, PPG-3 Caprylyl Ether, Disodium Phosphate, Trisodium
Ethylenediamine Disuccinate, Citric Acid, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Sodium Chloride, Polysorbate 80, Parfum, Sodium Benzoate,
Potassium Sorbate
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